
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
06.06.2025 г. № 1

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 06.06.2025 г., приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 06.06.2025
г. следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Алексанян Нуне
Суреновна

05.08.2022 г. с. Крым,
ул. Секизяна,
д. 28

06.06.2025 г.

2. Срабионян Иван
Романович

19.03.2020 г. с. Чалтырь, ул.
6-я линия,
д. 80А

06.06.2025 г.

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №1 от 06.06.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

1 06.06.2025 г. 6635242 младшая 1
1 06.06.2025 г. 6073442 средняя 1

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
11.07.2025 г. № 2

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 11.07.2025 г., приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 11.07.2025
г. следующего воспитанника:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Данелян Агнесса
Оганесовна

22.10.2020 г. с. Крым,
ул. Советская,
д. 97

11.07.2025 г.

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №2 от 11.07.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

2 11.07.2025 г. 4546052 средняя 1

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
28.08.2025 г. № 3

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 04.08.2025 г. по 28.08.2025 г., приказываю:

2. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 04.08.2025
г. по 28.08.2025 г. следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Лунгу Ева
Дмитриевна

22.03.2024 г. с. Чалтырь, ул.
Шаумяна, д.114

04.08.2025 г.

2. Белых Лев
Юрьевич

17.10.2023 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25у

04.08.2025 г.

3. Онищук Ника
Александровна

14.07.2023 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25, кор. 3, кв. 15,
16

04.08.2025 г.



4. Харагоргиев
Ярослав
Дмитриевич

10.10.2023 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25, к. 15, 17, кв.
13

18.08.2025 г.

5. Геворгян Раффи
Арменович

16.10.2020 г. с. Чалтырь, ул.
Шаумяна, д.70

18.08.2025 г.

6. Мурзак Лиана
Артуровна

02.03.2023 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25, к. 18, 97, кв.
14

25.08.2025 г.

7. Алейников
Александр
Иванович

08.11.2022 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25, к. 28/31, кв. 7

21.08.2025 г.

8. Петрова Екатерина
Константиновна

05.05.2023 г. с. Чалтырь, ул. 6-я
линия, д. 96/1, кв.
19

28.08.2025 г.

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №3 от 28.08.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

3 04.08.2025 г. 8954252
7954252
4446052

младшая
младшая
младшая

3

3 18.08.2025 г. 1677252
1845452

младшая
старшая

2

3 21.08.2025 г. 0845452 младшая 1
3 25.08.2025 г. 1546052 младшая 1
3 28.08.2025 г. 5446052 младшая 1

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
11.09.2025 г. № 4

с. Чалтырь
О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 01.09.2025 г. по 11.09.2025 г., приказываю:
1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 01.09.2025
г. по 11.09.2025 г. следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Аветисян Арина
Багдасаровна

28.02.2023 г. с. Чалтырь, ул. 6-я
линия, д. 96/1, кв.
13

01.09.2025 г.

2. Гукасян Мигран
Робертович

24.11.2019 г. с. Крым, ул. 17-я
линия, д.7Б

09.09.2025 г.

3. Петухов Глеб
Викторович

12.03.2019 г. х. Красный Крым,
пер. Сквозной, д.4

11.09.2025 г.

4. Петухов Юрий
Викторович

04.03.2019 г. х. Красный Крым,
пер. Сквозной, д.4

11.09.2025 г.

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №4 от 11.09.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

4 01.09.2025 г. 5468452 младшая 1
4 09.09.2025 г. 2050552 подготовительная 1
4 11.09.2025 г. 9419452 подготовительная 1
4 11.09.2025 г. 8419451 средняя 1

И. о. заведующего Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
01.10.2025 г. № 5

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 01.10.2025 г. приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 01.10.2025
г. следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Чибухчян Мария
Сергеевна

15.09.2023 г. с. Крым,
ул. Секизяна,
д. 14

01.10.2025 г.

2. Григорьян Амир
Мурадович

07.10.2025 г. с. Чалтырь, ул.
Социалистическая
25, кв.4

01.10.2025 г.

Заведующий Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №5 от 01.10.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

5 01.10.2025 г. 3513552 младшая 1
5 01.10.2025 г. 3050552 младшая 1

Заведующий Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
22.10.2025 г. № 6

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 22.10.2025 г. приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 22.10.2025
г. следующего воспитанника:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Агасарян Ален
Хачикович

19.05.2020 г. с. Чалтырь, ул. 6-я
линия, д. 104, кв.
4

22.10.2025 г.

Заведующий Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №6 от 22.10.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

6 22.10.2025 г. 4468452 старшая 1

Заведующий Чороян К.Б.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №25 «Золотой петушок»

Приказ
31.10.2025 г. № 7

с. Чалтырь

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования, приказ
от 08.09.2020 г. № 471 «О внесении изменений в порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236 порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293, с
положением о приеме и отчислении воспитанников в МБДОУ детского сада
№25 «Золотой петушок» от 05.08.2020 г., уставом МБДОУ детского сада
№25 от 18.07.2021 г. и договором между МБДОУ детским садом №25 и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающего
дошкольное учреждение от 31.10.2025 г. приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок» с 31.10.2025
г. следующего воспитанника:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес Дата
поступления

1. Слепченко Роман
Игоревич

09.08.2022 г. с. Красный Крым,
ул. Крымская,
д.49

31.10.2025 г.

Заведующий Чороян К.Б.



Распорядительный акт о зачислении ребенка в МБДОУ
детский сад №25 «Золотой петушок»

Выписка из приказа №6 от 31.10.2025 г. «О зачислении ребенка в
МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»

№
приказа

Дата приема №
направления

Возрастная
группа

Количество
детей

7 31.10.2025 г. 9565552 младшая 1

Заведующий Чороян К.Б.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-03T22:40:40+0500




